BỘ XÂY DỰNG

Số:  3022   /BXD-KTXD

V/v: Hướng dẫn áp dụng định

mức dự toán xây dựng công

trình.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hà Nội, ngày  20   tháng 11  năm  2014

Kính gửi:  Ban Quản lý Dịch vụ thủy lợi

            Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 201/BDVTL-QLNCT ngày

20/8/2014 của Ban Quản lý Dịch vụ thủy lợi – Sở Nông nghiệp và PTNT Hà

Nội về việc hướng dẫn áp dụng định mức dự toán xây dựng công trình. Sau khi

xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

 Định mức dự toán công tác trát tường mã hiệu AK.21000 tại Định mức dự

toán xây dựng công trình – Phần Xây dựng công bố kèm theo văn bản số

1776/BXD-VP ngày 16/8/2007 của Bộ Xây dựng áp dụng đối với trát tường

trong và ngoài nhà. Trường hợp nêu tại văn bản số 201/BDVTL-QLNCT, nếu là

trát tường phía trong của kênh mương thì áp dụng mã trát trong là phù hợp.

Ban Quản lý Dịch vụ thủy lợi căn cứ hướng dẫn nêu trên tổ chức thực

hiện việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng theo quy định./.

  KT. BỘ TRƯỞNG

Nơi nhận:        THỨ TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, KTXD(Lan5).

      Đã ký

 Bùi Phạm Khánh

		2014-11-21T11:57:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!